Teléfono: 

INNFOPJ"I..ACION L.IlliOR..o.L: Lugar de Trabaje: ~INISTERIO PUBLICO - 

/ 

lJ3 

1. 

CIUDPJ) DEL ESTE. Co.rgo o Func í ón: FISCAL. Fecha de Ingreso: 01/09/2006. <; 

Nombramiento: Decreto NQ975 e.s.J. - 29/08/2.006. Remuneración act~al: 

Gs.939.000.-(GUARANIES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL) . ESTADO 

PATRIHONIAL : INMUEBLES: Un inmueble ipdividualizado con el Padrón NQ2107- 

0000 Zona 2 - Barrio Santa Ana situado en Ciudad del Este. Distrito Pdte. 

Frapco. Valor del Terreno: Gs.45.000.000.- (GUARANIES CUARENTA y CINCO 

t1I LLONES ) .